

Osavuosisikatsaus

tammi-syyskuu 2006

Small
Big fibers.
difference.

Ahlstrom 

Ahlstrom Oyj PÖRSSITIEDOTE 27.10.2006 klo 12.45

Ahlstrom Oyj:n osavuositiedote tammi-syyskuu 2006: Vakaa kannattavuus haasteellisessa markkinatilanteessa

Korkealaatuisia kuitumateriaaleja valmistavan Ahlstromin kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto oli 20,8 milj. euroa (21,3 milj. euroa) ilman kertaluonteisia eriä, eli 5,4 % liikevaihdosta (5,6 %). Voitto ennen veroja oli 17,0 milj. euroa (16,8 milj. euroa) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 8,5 % (9,0 %), molemmat ilman kertaluonteisia eriä. Liikevaihto oli 385,9 milj. euroa (381,9 milj. euroa).

Heinä-syyskuu 2006 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 3,8% (oikaistu yritysmyyynnillä ja valuuttakurssien vaikutuksilla)
- Voitto ennen veroja, ilman kertaluonteisia eriä, kasvoi hieman viime vuoden tasosta. Tulos/osake oli 0,36 euroa.
- Ahlstrom päätti 5,0 milj. euron lisäinvestoinnista rakenteilla olevan erikoislasikuitulujitetehtaansa laajentamiseen Etelä-Carolinassa Yhdysvalloissa.
- Ahlstrom jatkoi rakenteensa virtaviivaistamista päättämällä sulkea Nümbrechtin tehtaan Saksassa ja myymällä omistusosuutensa Sonoco-Alcore-yhteisyrityksessä.

Avainlukuja

Milj. euroa	7-9/ 2006	7-9/ 2005	1-9/ 2006	1-9/ 2005	2005
Liikevaihto	385,9	381,9	1 210,1	1 169,0	1 552,6
Liikevoitto	25,3	33,7	83,8	92,7	117,2
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erät	20,8	21,3	73,2	77,0	99,0
Voitto ennen veroja	21,4	29,2	71,8	81,6	100,7
Voitto ennen veroja pl. kertaluonteiset erät	17,0	16,8	61,2	65,9	82,5
Tilikauden voitto	16,4	18,3	48,8	50,6	62,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	57,0	59,0	94,2	96,1	126,6
Velkaantumisaste, %	25,0	49,4	25,0	49,4	57,7
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE),%	10,3	14,0	11,8	13,0	12,4
Rahavirta/osake, euroa	1,29	1,62	2,18	2,64	3,48
Tulos/osake, euroa	0,36	0,50	1,13	1,39	1,71
Osakkeiden lukumäärä katsauskaudella keskimäärin, 1000 kpl	45 592	36 418	43 195	36 418	36 418

Vuoden 2006 kolmannen vuosineljänneksen tulos sisältää kertaluonteisia tuottoja yhteensä 4,4 milj. euroa (7-9/2005: 12,4 milj. euroa).

Ahlstrom Oyj:n toimitusjohtaja **Jukka Moisio** kommentoi yhtiön kolmatta vuosineljänneistä:

- Ahlstromin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 3,8 % myyntimäärien pysyessä edellisvuoden tasolla. Voitto ennen veroja, kertaluonteiset erät pois lukien, parani hieman viime vuoden vastaavasta ajankohdasta. Sijoitetun pääoman tuotto oli 10,3 %. Kaasun ja öljyn hinnat olivat elokuussa ennätyslukemissa, mutta laskivat syyskuun loppua kohden. Kuitujen ja kemikaalien hinnat jatkoivat sen sijaan nousuaan koko vuosineljänneksen ajan. Korotimme edelleen myyntihintojamme ja karsimme kustannuksia kompensoidaksemme kallistuneiden raaka-aineiden vaikutusta katteisiimme.

- Päätimme katsauskauden aikana kaksinkertaistaa investointimme lasikuitumateriaaleja valmistavaan uuteen tehtaaseen Yhdysvalloissa, sillä tuotteidemme kysyntä on kasvanut. Jatkoimme myös yhtiön virtaviivaistamista ja kiinteiden kulujen vähentämistä. Päätimme muun muassa sulkea Nümbrechtin tehtaan Saksassa ja myimme eräitä ydinliiketoimintaan kuulumattomia omaisuuseriä.

Ahlstrom-konserni: osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2006

Vertailuluvut viittaavat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan, ellei toisin ole mainittu.

Taloudellinen kehitys heinä-syyskuussa 2006

Ahlstrom-konsernin liikevaihto kasvoi hieman ja oli 385,9 milj. euroa (381,9 milj. euroa). Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto (oikaistu Kauttuan tehtaan PK1:n myynnillä) kasvoi 2,9 % viime vuoden vastaavasta ajankohdasta. Yhdysvaltain dollarin heikkeneminen pienensi Ahlstromin liikevaihtoa noin 4 milj. eurolla. Vertailukelpoiset, yritysmyyynnillä oikaistut myyntimäärät pysyivät viime vuoden tasolla.

Vuoden 2006 kolmannen neljänneksen liikevoitto sisälsi yhteensä 4,4 milj. euron (12,4 milj. euron) suuruiset kertaluonteiset erät ja oli 25,3 milj. euroa (33,7 milj. euroa). Ilman kertaluonteisia eriä liikevoitto oli 20,8 milj. euroa (21,3 milj. euroa).

Vuoden 2006 kolmannen neljänneksen kertaluonteiset erät liittyivät lähinnä Ahlstromin omistussuuden myyntiin Sonoco-Alcore-yhtiössä, kiinteistön myyntiin Saksassa sekä Tekniset paperit -liiketoiminta-alueen virtaviivaistamiseen.

Ahlstromin pääraaka-aineiden hinnat nousivat selvästi kolmannella vuosineljänneksellä. Esimerkiksi sellun keskihinta oli noin 20 % korkeampi kuin vuoden 2005 kolmannella neljänneksellä. Ahlstrom on pystynyt valtaosin kompensoimaan kasvaneiden kustannusten vaikutuksen kannattavuuteensa korottamalla myyntihintoja, parantamalla tuottavuutta sekä vähentämällä kiinteitä kuluja.

Nettorahoituskulut olivat 3,7 milj. euroa (5,1 milj. euroa). Nettokorkokulut olivat 2,2 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Nettomääräiset valuuttakurssitappiot supistuivat 0,9 milj. euroon (1,6 milj. euroa), mikä johtui toimenpiteistä alentaa valuuttamääräisten sijoitusten suojaustasoa ulkomaisissa tytäryhtiöissä.

Ahlstromin osuus osakkuusyhtiöiden tappioista oli 0,2 milj. euroa (voittoa 0,6 milj. euroa). Ahlstrom myi 35,5 % omistussuosuutensa Sonoco-Alcore-yhteisyrityksestä heinäkuussa 2006.

Voitto ennen veroja oli 21,4 milj. euroa (29,2 milj. euroa). Ilman kertaluonteisia eriä voitto ennen veroja oli 17,0 milj. euroa (16,8 milj. euroa).

Tuloverot vähenivät 5,0 milj. euroon (11,0 milj. euroa). Verojen määrä laski parantuneen verotehokkuuden ansiosta. Ahlstromin koko vuoden 2006 veroasteen arvioidaan olevan 32 % aikaisemmin arvioidun 35,5 % sijaan. Tilikauden voitto oli 16,4 milj. euroa (18,3 milj. euroa).

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 10,3 % (14,0 %) ja 8,5 % (9,0 %) ilman kertaluonteisia eriä. Oman pääoman tuotto (ROE) oli 8,7 % (12,1 %). Tulos/osake (EPS) laski 0,36 euroon (0,50 euroa) lähinnä maaliskuussa 2006 toteutetun osakeannin seurauksena kasvaneen osakemäärän vuoksi.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2006

Tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 1 210,1 milj. euroon (1 169,0 milj. euroa). Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto (Kauttuan tehtaan PK1:n myynnillä oikaistuna) nousi 5,7 % viime vuoden vastaavasta ajankohdasta. Vertailukelpoiset myyntimäärät kasvoivat 1,9 %.

Konsernin liikevoitto oli 83,8 milj. euroa (92,7 milj. euroa). Ilman kertaluonteisia eriä liikevoitto oli 73,2 milj. euroa (77,0 milj. euroa).

Kohonneet raaka-aine- ja energiakustannukset vaikuttivat Ahlstromin liikevoittoon, vaikka yhtiö pystyikin kompensoimaan niistä suuren osan sisäisillä toimenpiteillä ja myyntihintojen korotuksilla. Lisäksi italialaisen Torinon tehtaan investointiseisokki, New Windsorin tehtaan sulkemisesta aiheutuneet kustannukset sekä vuodenvaihteessa 2005-2006 toteutettujen yritysostojen integrointikustannukset vaikuttivat Ahlstromin kannattavuuteen.

Nettorahoituskulut olivat 12,3 milj. euroa (12,0 milj. euroa). Nettokorkokulut olivat 6,7 milj. euroa (8,6 milj. euroa). Nettomääräiset valuuttakurssitappiot kasvoivat 4,0 milj. euroon (2,4 milj. euroa), mikä johtui pääasiassa suojautumisesta valuuttojen muuntoerojen vaikutuksia vastaan vuoden 2006 ensimmäisellä puoliskolla. Ahlstrom käynnisti kolmannella vuosineljänneksellä toimenpiteet edellämämainitun suojaustason alentamiseksi.

Ahlstromin osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta laski 0,2 milj. euroon (0,9 milj. euroa) lähinnä Sonoco-Alcore-yhteisyrityksen tappioiden vuoksi. Ahlstrom myi 35,5 % omistusosuutensa Sonoco-Alcoresta heinäkuussa 2006.

Voitto ennen veroja oli 71,8 milj. euroa (81,6 milj. euroa). Ilman kertaluonteisia eriä voitto ennen veroja oli 61,2 milj. euroa (65,9 milj. euroa). Tuloverot olivat yhteensä 23,0 milj. euroa (31,0 milj. euroa). Tilikauden voitto oli 48,8 milj. euroa (50,6 milj. euroa).

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 11,8 % (13,0 %). Ilman kertaluonteisia eriä ROCE oli 10,4 % (10,8 %). Oman pääoman tuotto (ROE) oli 9,6 % (11,3 %). Tulos/osake (EPS) laski 1,13 euroon (1,39 euroa) lähinnä maaliskuussa 2006 toteutetun osakeannin seurauksena kasvaneen osakemäärän vuoksi.

Rahoitus ja rahoitusasema tammi-syyskuussa

Liiketoiminnan nettorahavirta oli tammi-syyskuussa 94,2 milj. euroa (96,1 milj. euroa).

Korolliset nettovelat vähenivät 150,3 milj. eurolla 190,3 milj. euroon (31.12.2005: 340,6 milj. euroa) lähinnä maaliskuisen listautumisannin vuoksi. Katsauskauden jälkeen Ahlstrom on saanut 39,5 milj. euron suorituksen Sonoco-Alcoren omistusosuuden myynnistä.

Velkaantumisaste oli 25,0 % (31.12.2005: 57,7 %) ja omavaraisuusaste 54,4 % (31.12.2005: 43,2 %).

Investoinnit ja yritysostot tammi-syyskuussa

Tammi-syyskuun investoinnit ja yritysostot olivat yhteensä 88,6 milj. euroa (37,1 milj. euroa). Tilikaudella 2006 Ahlstrom-konsernin investointien (ilman yritysostoja) arvioidaan olevan noin 130 milj. euroa eli merkittävästi yli vuoden 2005 tason (73,2 milj. euroa).

Kesäkuussa Ahlstrom päätti investoida noin 5 milj. euroa uuteen erikoislasikuitulujitetehtaaseen Etelä-Carolinassa Yhdysvalloissa. Investointi käsittää tehdasrakennuksen ja koneet. Syyskuussa Ahlstrom päätti 5,0 milj. euron lisäinvestoinnista rakenteilla olevan tehtaan kapasiteetin laajentamiseen voidakseen vastata paremmin kasvaneeseen kysyntään. Investointi vahvistaa Ahlstromin asemaa johtavana erikoislujitteiden valmistajana erityisesti tuulivoimaloissa, veneenrakennuksessa sekä kuljetusvälineiteollisuudessa. Uuden tehtaan arvioidaan valmistuvan vuoden 2007 alkupuolella.

Uusi nanokuituja hyödyntävä suodatinmateriaalien tuotantolinja käynnistyi kesäkuussa Madisonvillen tehtaalla Yhdysvalloissa.

Toukokuussa Ahlstrom uudisti yhdysvaltalaisen Green Bayn tehtaan tuotantokapasiteettia. Nyt tehdas pystyy valmistamaan puuvillaa sisältäviä kuitumateriaaleja.

Maaliskuussa Ahlstrom päätti investoida 38 milj. euroa uuteen lasihuopatehtaaseen Venäjällä. Tverin alueelle Redkinoon rakennettava tehdas keskittyy alkuvaiheessa erikoislasihuovan tuotantoon, mutta investointi mahdollistaa myös Ahlstromin muita laajentumishankkeita Venäjällä. Tehtaan on määrä valmistua vuoden 2007 viimeisellä neljänneksellä.

Tammikuussa Ahlstrom osti erikoiskuitukankaita valmistavan HRS Textiles -yhtiön. Darlingtonissa, Yhdysvalloissa sijaitseva HRS Textiles palvelee lähinnä Pohjois-Amerikan ilman- ja nesteiden suodatinmarkkinoita. Yrityskauppa kasvatti Ahlstromin Suodatinmateriaalit-liiketoiminnan liikevaihtoa vuositasolla noin 17 milj. eurolla.

Tammikuussa Ahlstrom päätti investoida noin 2 milj. euroa suodatinmateriaalien tuotantokapasiteetin laajentamiseen Tampereen tehtaalla. Investointi vahvistaa edelleen tehtaan asemaa uuden sukupolven suodatinmateriaalien kehittäjänä ja valmistajana.

Yritysmyyntit tammi-syyskuussa

Ahlstrom päätti heinäkuussa myydä 35,5 % omistusosuutensa Sonoco-Alcore-yhteisyrityksestä Sonocolle 39,5 milj. eurolla. Ahlstrom kirjasi myynnistä 3,4 milj. euron kertaluonteisen voiton vuoden 2006 kolmannen neljänneksen tulokseen. Yrityskauppa saatiin päätökseen lokakuussa.

Ahlstrom myi heinäkuussa kiinteistön Hochheimissa, Saksassa WM-Bauträger GmbH -yhtiölle 7,5 milj. eurolla ja kirjasi kaupasta 4,6 milj. euron kertaluonteisen voiton vuoden 2006 kolmannen neljänneksen tulokseen.

Ahlstrom myi kesäkuussa kiinteistön Hochheimissa, Saksassa AERO Pump Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG -yhtiölle 4,2 milj. eurolla ja kirjasi kaupasta 2,9 milj. euron kertaluonteisen voiton vuoden 2006 toisen neljänneksen tulokseen.

Myynnit tukivat Ahlstromin strategiaa, jonka mukaan yhtiö keskittyy kuitumateriaalien kehittämiseen sekä valmistukseen ja luopuu ydinliiketoimintaansa kuulumattomista omaisuuseristä.

Muutokset konsernirakenteessa

Ahlstrom päätti syyskuussa sulkea Nümbrechtin tehtaan Saksassa. Tällä hetkellä 37 henkilöä työllistävä tehdas suljetaan viimeistään huhtikuussa 2007. Ahlstrom kirjasi sulkemiskustannuksia varten 2,5 milj. euron suuruisen varauksen vuoden 2006 kolmannen neljänneksen tulokseen. Päätös tukee Ahlstromin strategiaa parantaa kannattavuutta muun muassa sulkemalla kilpailukyvyttömiä tuotantoyksiköitä.

Henkilöstö

Ahlstromilla oli syyskuun lopussa 5 675 työntekijää (5 433). Henkilöstön lukumäärä oli tammi-syyskuussa keskimäärin 5 690 (5 625).

Osakkeet ja osakepääoma

Ahlstrom Oyj:n hallitus mitatoi syyskuussa 649.879 kappaletta yhtiön tytäryhtiöiden hallussa olevia Ahlstrom Oyj:n optio-ohjelman I a, b ja c (2001) optioita sekä optio-ohjelman II b ja c (2001) optioita. Optioiden mitätöinnin jälkeen yhtiön osakepääoma voi korottua optio-ohjelman I (2001) nojalla enintään 873.025,50 eurolla ja optio-ohjelman II (2001) nojalla enintään 780.258 eurolla. Optioiden mitätöinti merkittiin kaupparekisteriin 27.9.2006.

Syyskuun lopussa Ahlstromin osakkeiden kokonaismäärä oli 45 591 737. Kukin osake oli nimellisarvoltaan 1,50 euroa, joten osakepääoma oli 68 387 605,50 euroa. Osakkeiden merkintään oikeuttavat optiot mukaan lukien osakkeiden kokonaismäärä voi nousta enintään 46 670 608 osakkeeseen.

Hallituksella ei ole tällä hetkellä valtuuksia omien osakkeiden ostoon eikä vaihtovelkakirjalainojen, osakeoptioiden tai uusien osakkeiden liikkeelle laskuun.

Kaupankäynti Ahlstromin osakkeella alkoi Helsingin pörssin prelistalla 14.3.2006 ja päälistalla 17.3.2006. Alin kauppahinta kolmannella vuosineljänneksellä oli 19,92 euroa ja ylin 22,10 euroa. Katsauskauden viimeinen kauppa tehtiin 29.9.2006 hintaan 20,15. Ahlstromin markkina-arvo oli vuosineljänneksen päättyessä 918,7 milj. euroa.

Ahlstrom-konsernin oma pääoma/osake oli katsauskauden lopussa 16,71 euroa (31.12.2005: 16,21 euroa).

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ahlstrom päätti 27.10.2006 kolmesta uudesta kasvuinvestoinnista. Yhtiö investoi noin 17 milj. euroa uuteen pyyhkimistuotteita valmistavaan tuotantolinjaan Louveirassa, Brasiliassa. Pyyhkimistuotemerkkinoiden arvioidaan kasvavan Etelä-Amerikassa vuosittain 10–20 %. Uuden tuotantolinjan arvioidaan käynnistyvän alkuvuodesta 2008. Louveirassa sijaitsee jo entuudestaan Ahlstromin suodatinmateriaaleja valmistava tehdas.

Ahlstrom investoi noin 6 miljoonaa euroa uuteen teollisia kuitukankaita valmistavaan tuotantolinjaan Brignoud'ssa, Ranskassa. Tuotantolinja valmistaa teollisia kuitukankaita neulaustekniikan avulla, ja se sekä laajentaa että monipuolistaa Ahlstromin asemaa teollisten kuitukankaiden tarjoajana. Neulaustekniikalla valmistettujen tuotteiden markkinoiden arvioidaan kasvavan 7 % vuosivauhtia globaalisti. Uuden tuotantolinjan arvioidaan valmistuvan vuoden 2007 lopulla.

Ahlstrom päätti myös rakentaa suodatinmateriaaleja valmistavan tuotantolinjan Wuxin tehtaalleen Kiinassa. Investointi palvelee Aasian kasvavia ilmansuodatusmarkkinoita. Investoinnin arvo on noin 4 milj. euroa (5 milj. USD), ja sen on tarkoitus valmistua vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä. Uusi tuotantolinja valmistaa neulaustekniikan avulla ilmansuodatukseen tarkoitettuja kuitukankaita erityisesti korkeaa lämmönsietokykyä vaativiin olosuhteisiin.

Ahlstrom ilmoitti 11.10.2006 suunnittelevansa nesteiden suodatinmateriaalien jatkojalostustoimintojen siirtämistä Mount Holly Springsin tehtaalta Yhdysvaltain Pennsylvaniasta Bishopvillen tehtaalle Etelä-Carolinaan. Toimintojen siirto voi toteutuessaan vaikuttaa 60 henkilön työpaikkaan Mount Holly Springsissä. Suunnitellulla jatkojalostuksen keskittämisellä Ahlstrom haluaa turvata johtavan markkina-asemansa ja säilyttää kilpailukykyä myös tulevaisuudessa.

Tulevaisuuden näkymät

Loppuvuonna 2006 kysynnän arvioidaan paranevan Euroopassa viime vuoden tasoon verrattuna. Pohjois-Amerikassa ennakoitua markkinoiden hiljentymistä ei ole vielä havaittu. Etelä-Amerikassa ja Aasiassa kysyntä jatkuu hyvänä. Ahlstrom arvioi jatkuvien liiketoimintojen koko vuoden 2006 liikevaihdon ja myyntimäärien kasvavan vuoden 2005 tasosta.

Kuitu- ja kemikaalikustannukset jatkoivat nousuaan kolmannella vuosineljänneksellä, mikä loi edelleen paineita Ahlstromin katteisiin. Kehitys jatkui lokakuussa, ja raaka-aineiden hintojen arvioidaan nousevan edelleen tai pysyvän nykyisellä korkealla tasolla. Myyntihintoja korottamalla sekä kustannuksia vähentämällä kompensoidaan kallistuneiden raaka-aineiden vaikutusta Ahlstromin taloudelliseen tulokseen.

Öljyn ja maakaasun hinnat alkoivat laskea kolmannella vuosineljänneksellä. Jatkuessaan hintojen lasku alentaa ajan mittaan energian ja synteettisten kuitujen kustannuksia.

Ahlstrom näkee toimialallaan edelleen lupaavia mahdollisuuksia, ja edistää strategiansa mukaisesti kasvuhankkeita eri puolilla maailmaa.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2007

Ahlstrom Oyj julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2007 seuraavasti:

Tilinpäätöstiedote 2006	Pe 2.2.
Vuosikertomus 2006	Viikolla 11
Osavuositarkastus tammi-maaliskuu 2007	Pe 27.4.
Osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2007	Ke 25.7.
Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2007	Pe 26.10.

Ahlstromin yhtiökokous pidetään perjantaina 30.3.2007 klo 13.00 Finlandia-talossa, osoite Mannerheimintie 13 e, Helsinki.

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Vertailuluvut viittaavat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan, ellei toisin ole mainittu.

Tämä katsaus on tilintarkastamaton.

Helsingissä 27.10.2006

Ahlstrom Oyj
Hallitus

Lisätietoja antavat:

Jukka Moisio, toimitusjohtaja, puh. 010 888 4700
Jari Mäntylä, talousjohtaja, puh. 010 888 4768

Englanninkielinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetään perjantaina 27.10.2006 klo 15.00. Puheluun voi osallistua soittamalla numeroon + 44 (0) 20 7162 0125 muutamia minuutteja ennen konferenssin alkamista. Salasana osallistujille on Ahlstrom. Nauhoite puhelusta on kuunneltavissa 31.10.2006 asti numerossa + 44 (0) 20 7031 4064 koodilla 724650.

Presentaatiomateriaali on saatavilla osoitteessa www.ahlstrom.com > Investors > IR presentations 27.10.2006 osavuositarkastuksen julkistamisen jälkeen.

Eräät kannanotot tässä osavuositarkastuksessa ovat tulevaisuutta koskevia arvioita, ja ne perustuvat yhtiön johdon tämänhetkisiin näkemyksiin. Arviot sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat siten alttiita yleisen taloudellisen tilanteen ja yhtiön liiketoiminnan muutoksille.

Jakelu:

Helsingin pörssi
www.ahlstrom.com
Keskeiset tiedotusvälineet

Ahlstromin pörssi- ja lehdistötiedotteet voi tilata osoitteesta www.ahlstrom.com > Media. Tiedotteet jaetaan tilaajille sähköpostitse.

Ahlstrom lyhyesti

Ahlstrom on johtava korkealaatuisten kuitumateriaalien kehittäjä, valmistaja ja markkinoija. Yhtiön valmistamia kuitukankaita ja erikoispapereita käytetään monissa jokapäiväisissä tuotteissa, esim. suodattimissa, hygieniapyyhkeissä, lattiamateriaaleissa, etiketeissä ja teipeissä. Ahlstromin kuituosaaminen ja innovatiivisuus ovat luoneet yhtiölle vahvan markkina-aseman monilla liiketoiminta-alueilla. Yhtiön 5 700 työntekijää palvelevat asiakkaita tuotantolaitoksilla tai myyntitoimistoissa yli 20 maassa kuudessa maanosassa. Ahlstromin liikevaihto oli 1,55 mrd euroa vuonna 2005. Ahlstromin osake on noteerattu Helsingin Pörssissä. Yhtiön internet-osoite on www.ahlstrom.com.

Liitteet

1. Toimialakatsaukset
2. Tilinpäätös

Liite 1

Toimialakatsaukset

FiberComposites-toimiala

Avainlukuja

Milj. euroa	7-9/ 2006	7-9/ 2005	Muutos, %	1-9/ 2006	1-9/ 2005	2005
Liikevaihto	195,3	183,3	6,5	612,8	552,9	742,3
Liikevoitto	13,3	20,9	-36,4	43,1	51,7	65,5
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erät	13,3	17,8	-25,1	43,1	47,4	62,7
Liikevoitto, %	6,8	11,4		7,0	9,3	8,8
Liikevoitto, % pl. kertaluonteiset erät	6,8	9,7		7,0	8,6	8,4
Sidotun pääoman tuotto (RONA), %	8,7	13,8		9,4	12,0	11,3

Vuoden 2005 kolmannella neljänneksellä pääasiassa omaisuuserien myyntiin liittyneet kertaluonteiset tuotot olivat 3,1 milj. euroa.

Kuitukankaat-liiketoiminta-alue (23 % konsernin liikevaihdosta)

Ahlstromin kuitukankaita käytetään elintarvikepakkauksissa, terveydenhuollon tekstiileissä, pyyhkimistuotteissa, rakentamisessa sekä muissa teollisissa sovelluksissa.

Yleinen markkinatilanne pysyi vakaana kolmannella vuosineljänneksellä. Myyntimäärät ja liikevaihto vaihtelivat tuotelinjoihin, mutta pysyivät kokonaisuutena tarkasteltuna vuoden 2005 kolmannen neljänneksen tasolla. Raaka-aineiden, erityisesti synteettisten kuitujen, kustannusten nousu jatkui kolmannella neljänneksellä. Energian hinnat sen sijaan alkoivat laskea nousemaan merkittävästi aiemmin vuonna 2006. Energiakustannusten arvioidaan kuitenkin vielä kasvavan tulevina talvina liiketoiminta-alueen keskeisillä tuotantoalueilla.

Liiketoiminta-alue on korottanut myyntihintojaan eräillä tuotealueilla kompensoidakseen kallistuneiden raaka-aineiden vaikutusta katteisiin.

Terveydenhuollon kuitukankaiden kysynnän arvioidaan edelleen vahvistuvan vuoden loppua kohti. Muiden tuotelinjojen osalta markkinatilanteen odotetaan pysyvän vakaana. Ahlstromin investointi uuteen pyyhkimistuotteita valmistavaan tuotantolinjaan Green Bayn tehtaalla Yhdysvalloissa etenee suunnitellusti ja hankkeen arvioidaan valmistuvan tammikuussa 2007.

Suodatinmateriaalit-liiketoiminta-alue (21 % konsernin liikevaihdosta)

Ahlstromin suodatinmateriaaleja käytetään kuljetusteollisuuden suodattimissa sekä ilman- ja nesteiden suodattimissa.

Suodatinmateriaalien yleinen markkinatilanne pysyi vakaana kolmannella vuosineljänneksellä, vaikka kysyntä vaihteli edelleen sovellusalueittain sekä maantieteellisesti.

Myyntimäärät kasvoivat 9 % ja liikevaihto 14 % kolmannella vuosineljänneksellä viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Kasvun taustalla oli pääasiassa Aasian ja Etelä-Amerikan vahvana jatkunut kysyntä sekä vuoden 2005 lopulla ja vuoden 2006 alussa toteutettujen yritysostojen myötä hankittu lisäkapasiteetti. Myös liiketoiminta-alueen uudet tuotteet vauhdittivat kasvua.

Energian ja raaka-aineiden, erityisesti metanolin ja metanolijohdannaisien, kustannukset kasvoivat merkittävästi. Ahlstrom pystyi kuitenkin osittain kompensoimaan kohonneita kustannuksia korottamalla myyntihintoja. Ahlstrom ilmoitti syyskuussa koko Suodatinmateriaalit-liiketoiminta-alueelta koskevista hinnankorotuksista, jotka toteutetaan vuoden 2006 loppuun mennessä.

Suodatinmateriaalien markkinoiden odotetaan pysyvän lähikuukausina vakaina. Pohjois-Amerikan ja Euroopan markkinat hiljentyvät kausiluonteisesti joulukuun lomakauden vuoksi.

Lasikuitumateriaalit-liiketoiminta-alue (7 % konsernin liikevaihdosta)

Liiketoiminta-alue palvelee lujite-, erikoislujite- ja lasihuopatuotteiden markkinoita.

Lasikuitumateriaalien kysyntä jatkui vahvana kolmannella vuosineljänneksellä. Myyntimäärät kasvoivat 5 % ja liikevaihto 8 % verrattuna vuoden 2005 vastaavaan ajanjaksoon. Myynti Venäjällä kasvoi vahvasti. Kireästä hintakilpailusta huolimatta Ahlstrom pystyi korottamaan myyntihintojaan kompensoidakseen osittain korkeita energia- ja raaka-ainekustannuksia.

Ahlstrom päätti kolmannella vuosineljänneksellä 5,0 milj. euron (6,3 milj. dollarin) lisäinvestoinnista uuteen erikoislasikuitulujuutehtaan Etelä-Carolinassa Yhdysvalloissa. Lisäinvestoinnin myötä hankkeen kokonaisarvo nousee noin 10,2 milj. euroon (12,7 milj. dollariin). Lisäinvestointi laajentaa nopeasti kasvavia erikoislujitemarkkinoita, erityisesti tuulivoima-, vene- ja kuljetusvälineiteollisuutta, palvelevan tehtaan tuotantokapasiteettia. Tuotannon arvioidaan käynnistyvän vuoden 2007 alkupuolella.

Ahlstromin 38 milj. euron investointi uuteen lasihuopatehtaan Venäjän Redkinossa, Tverin alueella etenee aikataulun mukaisesti. Tuotannon arvioidaan käynnistyvän vuoden 2007 viimeisellä neljänneksellä.

Mikkelin tehtaan laajennusinvestoinnin arvioidaan valmistuvan aikataulun mukaisesti vuoden 2006 viimeisellä neljänneksellä.

Lasikuitumateriaalien kysynnän arvioidaan jatkuvan vakaana myös lähitulevaisuudessa.

Specialty Papers -toimiala

Avainlukuja

Milj. euroa	7-9/ 2006	7-9/ 2005	Muutos, %	1-9/ 2006	1-9/ 2005	2005
Liikevaihto	191,5	199,1	-3,8	600,0	619,4	814,7
Liikevoitto	6,0	21,9	-72,6	29,3	49,5	57,7
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erät	8,7	8,3	5,5	32,0	34,7	42,9
Liikevoitto, %	3,1	11,0		4,9	8,0	7,1
Liikevoitto, % pl. kertaluonteiset erät	4,5	4,1		5,3	5,6	5,3
Sidotun pääoman tuotto (RONA), %	7,6	28,3		12,9	21,7	18,7

Vuoden 2006 kolmannella neljänneksellä Nümbrechtin tehtaan sulkemiseen ja muuhun Tekniset paperit - liiketoiminta-alueen virtaviivaistamiseen liittyneet kertaluonteiset kustannukset olivat yhteensä 2,7 milj. euroa (7-9/2005: kertaluonteiset tuotot 13,7 milj. euroa).

Etiketti- ja pakkauspaperit -liiketoiminta-alue (32 % konsernin liikevaihdosta)

Liiketoiminta-alue koostuu irrokepohjapaperi- sekä pakkaus- ja etikettipaperitoiminnoista. Sen päätuotteita ovat irrokepohjapaperit, märkäliimattavat etikettipaperit, metalloitavat paperit ja joustopakkauspaperit.

Euroopan kesälomakausi vaikutti irrokepohjapapereiden kysyntään, mutta muutoin markkinatilanne säilyi vakaana. Metalloitavien ja märkäliimattavien etikettipapereiden vahva kysyntä hiljeni ennakoitusti vuosineljänneksen loppua kohden juomateollisuuden etikettivalmistajien sesongin päättyessä. Joustopakkauspapereiden markkinatilanne vaihteli asiakassegmenteittäin, mutta oli kokonaisuutena viime vuoden vastaavaa ajankohtaa parempi.

Liiketoiminta-alueen myyntimäärät vähenivät 7 % ja liikevaihto 6 % vuoden 2005 kolmannen neljänneksen tasosta. Myynnin lasku johtui pääasiassa Kauttuan tehtaan PK1:n myynnistä elokuussa 2005. Myynnin kehitys vaihteli sekä tuotelinjoittain että maantieteellisesti ja oli suotuisinta nopeasti kasvavilla Aasian ja Etelä-Amerikan markkinoilla. Toisella vuosineljänneksellä ilmoitetut hinnankorotukset toteutettiin kolmannen neljänneksen aikana, ja niiden tarkoituksena on kompensoida kohonneita raaka-aine- ja energiakustannuksia.

Ahlstromin 30 milj. euron investointi irrokepohjapapereiden tuotantokapasiteetin kasvattamiseksi La Gèren tehtaalla Ranskassa valmistuu vuoden 2007 toisella neljänneksellä.

Irrokepohjapapereiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä, vaikka useat toimittajat Ahlstromin lisäksi ovat lisänneet tai lisäämässä tuotantokapasiteettiaan. Märkäliimattavien ja metalloitavien etikettipapereiden kysynnän arvioidaan edelleen hidastuvan lähikuukausina, sillä juomateollisuuden etikettivalmistajien sesonki on päättynyt. Joustopakkauspapereiden markkinat pysyvät vakaina mutta haasteellisina.

Tekniset paperit-liiketoiminta-alue (17 % konsernin liikevaihdosta)

Tekniset paperit -liiketoiminta-alueen päätuotteita ovat hiomapapereiden pohjapaperit, krepitut paperit (kuten maalarinteippien pohjapaperit), esikyllästetyt huonekalupaperit, päällystetyt paperit (kuten tapetti- ja julistepaperit) sekä pergamenttipaperit. Liiketoiminta-alue palvelee pääasiassa rakennus-, sisustus-, elintarvike- ja autoteollisuutta sekä terveydenhuollon sektoria.

Ahlstromin teknisten papereiden kokonaiskysyntä heikkeni hieman viime vuoden tasosta. Kysyntä kuitenkin vaihteli markkina-alueittain, ja pysyi hyvänä esikyllästetyissä huonekalupapereissa, hiomapapereiden pohjapapereissa sekä tiiviste- ja suojapapereissa. Tapettipapereiden sekä pergamenttipapereiden markkinatilanne oli haasteellinen.

Myyntimäärät laskivat hiukan, mutta liikevaihto pysyi viime vuoden tasolla tuotevalikoiman muutosten ansiosta. Toimialalla on edelleen ylikapasiteettia, mikä loi paineita myyntihintoihin. Liiketoiminta-alue pystyi kuitenkin toteuttamaan eräitä hinnankorotuksia ja siten kompensoimaan kasvaneita raaka-aine- ja energiakustannuksia. Hinnankorotusten taloudelliset vaikutukset näkyvät vuoden 2006 viimeisestä neljänneksestä alkaen. Liiketoiminta-alue on toteuttanut myös useita muita toimenpiteitä parantaakseen kannattavuuttaan.

Ahlstrom virtaviivaisti Tekniset paperit -liiketoiminta-aluetta muun muassa päättämällä sulkea pääasiassa tapettien pohjapapereita valmistavan Nümbrechtin tehtaan Saksassa. Päätös tukee Ahlstromin strategiaa parantaa kannattavuutta muun muassa sulkemalla kilpailukyvyttömiä tuotantoyksiköitä. Liiketoiminta-alueen virtaviivaistamiseen liittyvien toimenpiteiden vuoksi Ahlstrom kirjasi kolmannen vuosineljänneksen tulokseensa 2,7 milj. euron kertaluonteisen kulun.

Krepattuja papereita Kauttualla valmistava PK4 oli katsauskaudella kiinni seitsemän viikkoa, kun krepatun paperin tuotantoa sopeutettiin vastaamaan kysyntää ja varastotilannetta.

Ahlstromin teknisten papereiden kysynnän arvioidaan vaihtelevan tuotelinjottain lähikuukausina.

Liite 2

KONSERNITILINPÄÄTÖS (tilintarkastamaton)

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IFRS:n, IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardin sekä konsernin vuoden 2005 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti.

TULOSLASKELMA	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
Milj. euroa	2006	2005	2006	2005	2005
Liikevaihto	385,9	381,9	1 210,1	1 169,0	1 552,6
Liiketoiminnan muut tuotot	12,4	19,0	31,1	26,1	30,8
Kulut	-353,2	-345,7	-1 097,4	-1 039,3	-1 382,4
Poistot ja ar- vonalentumiset	-19,8	-21,5	-60,1	-63,1	-83,8
Liikevoitto	25,3	33,7	83,8	92,7	117,2
Osuus osakkuus- yritysten tuloksesta	-0,2	0,6	0,2	0,9	0,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-3,7	-5,1	-12,3	-12,0	-16,8
Voitto ennen veroja	21,4	29,2	71,8	81,6	100,7
Tuloverot	-5,0	-11,0	-23,0	-31,0	-38,1
Tilikauden voitto	16,4	18,3	48,8	50,6	62,6
Jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	16,4	18,2	48,7	50,5	62,4
Vähemmis- tölle	0,0	0,1	0,1	0,2	0,2
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,36	0,50	1,13	1,39	1,71
Laimennus- vaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,35	0,48	1,11	1,36	1,67

TASE	30.9.	30.9.	31.12.
Milj. euroa	2006	2005	2005
VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	592,9	561,2	577,4
Liikearvo	103,7	104,5	108,6
Muut aineettomat hyödykkeet	34,4	43,5	39,0
Sijoituskiinteistöt	-	3,8	4,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	13,1	49,9	49,4
Muut sijoitukset	0,2	2,8	2,9
Muut saamiset	6,8	7,3	4,9
Laskennalliset verosaamiset	24,0	33,3	32,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	775,3	806,2	818,4
Vaihto-omaisuus	207,8	206,5	212,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	391,6*)	342,3	320,2
Muut sijoitukset	4,3	10,7	0,0
Rahavarat	22,6	37,0	16,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	626,4	596,5	548,8
Varat yhteensä	1 401,7	1 402,8	1 367,2
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	760,9	612,5	589,7
Vähemmistön osuus	0,8	1,0	0,8
Oma pääoma yhteensä	761,7	613,5	590,5
Velat			
Korolliset velat	52,2	117,3	119,6
Työsuhde-etuuksiin liittyvät velvoitteet	113,2	113,2	112,8
Varaukset	3,7	5,1	3,7
Muut velat	0,7	0,2	0,4
Laskennalliset verovelat	23,6	24,0	26,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	193,5	259,7	262,8
Korolliset velat	165,0	233,3	237,0
Ostovelat ja muut velat	268,7	277,8	263,6
Varaukset	12,6	18,5	13,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	446,4	529,6	513,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 401,7	1 402,8	1 367,2

*) Sisältää saatavan Sonoco-Alcorelta, 39,5 milj. euroa.

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Milj. euroa	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Suo- jau- s- rahas- to	Muun- to- erot	Kerty- neet voitto- varat	Vä- hemm. osuus	Oma pää- oma yht.
Oma pääoma 31.12.2005	55	27	1	4	504	1	590
Osingonjako					-65	0	-65
Muuntoero*				-3			-3
Osakeanti	14	183					196
Tilikauden voitto					49	0	49
Muut			-1		-5		-6
Oma pääoma 30.9.2006	68	209	0	1	483	1	762

* Muuntoero oman pääoman suojauksen ja sen verovaikutuksen jälkeen

RAHAVIRTALASKELMA	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
Milj. euroa	2006	2005	2006	2005	2005
Liiketoiminnan rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	38,1	40,7	133,8	141,5	179,6
Nettokäyttöpääoman muutos	23,9	20,1	-4,0	-20,3	-15,2
Liiketoiminnan rahavirta	62,0	60,7	129,9	121,2	164,4
Rahoituserät	-1,6	-0,6	-10,4	-21,4	-28,4
Tuloverot	-3,4	-1,1	-25,3	-3,6	-9,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	57,0	59,0	94,2	96,1	126,6
Aineellisten käyttöomaisuus- hyödykkeiden hankinta	-31,4	-13,8	-83,5	-36,3	-55,4
Konserniyhtiöiden hankinta	-	-0,5	-8,0	-0,8	-10,8
Muut investointitoiminnot	5,9	19,2	6,8	42,1	55,4
Rahavirta ennen rahoitustoimintoja	31,5	64,0	9,5	101,1	115,8
Osakeannista saadut maksut	-	-	194,5	-	-
Maksetut osingot	-	0,0	-65,3	-27,4	-62,8
Muut rahoitustoiminnot	-25,9	-52,3	-131,9	-56,7	-57,1
Rahavarojen muutos	5,6	11,7	6,7	17,0	-4,1

TUNNUSLUVUT	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
	2006	2005	2006	2005	2005
Liikevoitto, %	6,5	8,8	6,9	7,9	7,5
Liikevoitto (ilman kertaluonteisia eriä), %	5,4	5,6	6,0	6,6	6,4
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	10,3	14,0	11,8	13,0	12,4
Oman pääoman tuotto (ROE), %	8,7	12,1	9,6	11,3	10,7
Korolliset nettovelat, milj. euroa	190,3	302,9	190,3	302,9	340,6
Omavaraisuusaste, %	54,4	43,7	54,4	43,7	43,2
Velkaantumisaste, %	25,0	49,4	25,0	49,4	57,7
Tulos/osake, euroa	0,36	0,50	1,13	1,39	1,71
Tulos/osake, laimennettu, euroa	0,35	0,48	1,11	1,36	1,67
Oma pääoma/osake, euroa	16,71	16,85	16,71	16,85	16,21
Rahavirta/osake, euroa	1,29	1,62	2,18	2,64	3,48
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, kauden aikana 1000	45 592	36 418	43 195	36 418	36 418
Osakkeiden lukumäärä, kauden lopussa, 1000	45 592	36 418	45 592	36 418	36 418
Investoinnit, milj. euroa	33,6	16,1	80,5	36,3	62,4
Sijoitettu pääoma, kauden lopussa, milj. euroa	979,0	964,1	979,0	964,1	947,1
Henkilöstö, kauden keskiarvo	5 777	5 571	5 690	5 625	5 605

Tunnuslukujen laskenta: www.ahlstrom.com

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	4-6	7-9
Milj. euroa	2005	2005	2005	2005	2006	2006	2006
Liikevaihto	384,2	402,8	381,9	383,6	414,6	409,6	385,9
Liiketoiminnan muut tuotot*	1,3	2,5	4,9	1,5	7,0	5,6	4,7
Kulut*	-338,0	-355,6	-344,2	-342,6	-375,5	-368,7	-349,9
Poistot ja arvon- alennu- miset*	-20,3	-21,3	-21,3	-20,5	-19,8	-20,5	-19,8
Kerta- luontei- set erät	1,3	2,0	12,4	2,5	3,3	2,9	4,4
Liike- voitto	28,6	30,3	33,7	24,5	29,6	28,9	25,3
Osuus- osakkuus- yri- tysten tulok- sesta	0,8	-0,4	0,6	-0,6	-0,0	0,4	-0,2
Rahoitus- tuotot ja – kulut	-2,4	-4,5	-5,1	-4,8	-4,5	-4,1	-3,7
Voitto ennen veroja	27,0	25,4	29,2	19,1	25,1	25,2	21,4
Tuloverot	-8,9	-11,1	-11,0	-7,2	-9,3	-8,6	-5,0
Tili- kauden voitto	18,0	14,4	18,3	11,9	15,8	16,6	16,4
Jakautuminen							
Emo- yri- tyksen omista- jille	18,0	14,3	18,2	11,9	15,8	16,5	16,4
Vähem- mistölle	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,1	0,0
Liike- voitto*	27,3	28,4	21,3	22,0	26,3	26,0	20,8
Liike- voitto, %*	7,1	7,0	5,6	5,7	6,3	6,4	5,4

* Ilman kertaluonteisia eriä.

TOIMIALAT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	4-6	7-9
Milj. euroa	2005	2005	2005	2005	2006	2006	2006
Liikevaihto							
FiberComposites	176,3	193,3	183,3	189,4	212,7	204,9	195,3
Specialty Papers	209,1	211,2	199,1	195,3	203,3	205,2	191,5
Muut liiketoiminnot ja eliminoinnit	-1,2	-1,6	-0,5	-1,2	-1,5	-0,5	-0,9
Konserni yhteensä	384,2	402,8	381,9	383,6	414,6	409,6	385,9
Liikevoitto							
FiberComposites	13,5	17,3	20,9	13,8	15,9	13,9	13,3
Specialty Papers	14,8	12,7	21,9	8,2	13,0	10,3	6,0
Muut liiketoiminnot ja eliminoinnit	0,3	0,3	-9,1	2,5	0,7	4,8	6,0
Konserni yhteensä	28,6	30,3	33,7	24,5	29,6	28,9	25,3
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä							
FiberComposites	12,5	17,2	17,8	15,2	15,9	13,9	13,3
Specialty Papers	14,5	12,0	8,3	8,2	13,0	10,3	8,7
Muut liiketoiminnot ja eliminoinnit	0,3	-0,8	-4,7	-1,4	-2,6	1,9	-1,2
Yhteensä	27,3	28,4	21,3	22,0	26,3	26,0	20,8
Kertaluonteiset erät	1,3	2,0	12,4	2,5	3,3	2,9	4,4
Konserni yhteensä	28,6	30,3	33,7	24,5	29,6	28,9	25,3

TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Milj. euroa	1-3	4-6	7-9	10-12	1-3	4-6	7-9
	2005	2005	2005	2005	2006	2006	2006
Liikevaihto	384,2	402,8	381,9	383,6	414,6	409,6	385,9
Liikevoitto	28,6	30,3	33,7	24,5	29,6	28,9	25,3
Liikevoitto ilman kerta- luonteisia eriä	27,3	28,4	21,3	22,0	26,3	26,0	20,8
Voitto ennen veroja	27,0	25,4	29,2	19,1	25,1	25,2	21,4
Voitto ennen veroja ilman kerta- luonteisia eriä	25,6	23,4	16,8	16,6	21,8	22,3	17,0
Tilikauden voitto	18,0	14,4	18,3	11,9	15,8	16,6	16,4
Velkaantumisaste, %	60,0	65,4	49,4	57,7	30,0	30,0	25,0
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	12,1	12,1	14,0	10,1	12,3	11,7	10,3
ROCE ilman kerta- luonteisia eriä, %	11,6	11,3	9,0	9,1	11,0	10,6	8,5
Tulos/osake, euroa	0,49	0,40	0,50	0,32	0,41	0,36	0,36
Rahavirta/osake, euroa	0,31	0,71	1,62	0,84	0,68	0,21	1,29
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana 1000	36 418	36 418	36 418	36 418	38 326	45 587	45 592

Tunnuslukujen laskenta: www.ahlstrom.com

MUUT VUOKRASOPIMUKSET	30.9.	30.9.	31.12.
Milj. euroa	2006	2005	2005
Lyhytaikainen osa	6,0	3,9	4,6
Pitkäaikainen osa	20,0	18,9	23,6
Yhteensä	26,0	22,8	28,2

VAKUUDET JA VASTUUSITOUKSET	30.9.	30.9.	31.12.
Milj. euroa	2006	2005	2005
Omista veloista			
Lainat rahoituslaitoksilta			
Lainamäärä	-	-	0,2
Kiinnitysten määrä	-	-	0,2
Muut lainat			
Lainamäärä	1,7	-	3,3
Panttien kirjanpitoarvo	2,0	-	3,6
Muista omista sitoumuksista			
Takaukset	21,5	38,4	24,1
Osakkuusyhtiöiden sitoumuksista			
Takaukset	8,3	8,8	8,3
Muiden sitoumuksista			
Takaukset	-	-	-
Investointisitoumukset	60,3	-	11,2
Muut vastuusitoumukset	4,6	5,9	8,4

JOHDANNAISSOPIMUKSET *

	30.9.		30.9.		31.12.	
Milj. euroa	2006		2005		2005	
Käyvät arvot **	Posi- tiiviset	Nega- tiiviset	Posi- tiiviset	Nega- tiiviset	Posi- tiiviset	Nega- tiiviset
Suojauslaskenta						
Koronvaihto- sopimukset	-	-	0,6	-	0,8	-0,1
Valuutta- termiinit	4,0	-3,6	0,9	-2,0	0,4	-2,3
Yhteensä	4,0	-3,6	1,5	-2,0	1,2	-2,4
Suojauslaskennan ulkopuoliset						
Koronvaihto- sopimukset	0,5	-	0,1	-0,1	-	-
Valuutta- termiinit	0,6	-0,6	1,9	-1,6	1,7	-2,3
Yhteensä	1,1	-0,6	2,1	-1,6	1,7	-2,3
Nimellisarvot	30.9.2006		30.9.2005		31.12.2005	
Koronvaihto- sopimukset	25,0		79,0		67,4	
Valuutta- termiinit	591,2		500,9		434,6	
Ostetut optiot	-		2,1		-	
Myydyt optiot	-		2,1		-	
Yhteensä	616,2		584,0		502,0	

* Arvot kuvaavat suojaustoimenpiteiden laajuutta, eivätkä sellaisenaan tarkasteltuna anna kuvaa konsernin riskiasemasta.

** Koronvaihtosopimusten käyvät arvot perustuvat markkinanoteerauksiin. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot on laskettu käyttäen markkinahintoja.